



Bill-to Address:
City of Lake Elsinore
 City of Lake Elsinore
 130 South Main Street
 Lake Elsinore CA 92530
 USA

SALES QUOTATION

Document Number

70338

Document Date

11/16/22

Page

1/3

Customer No.

C00648

Customer Reference No.

City of Lake Elsinore

Sales Contact

Brian Spina

Direct: N/A

Cell: 714-308-7900

bspina@sportsfield.com

Ship-to Address:

Lake Elsinore Storm

500 Diamond Dr

Lake Elsinore CA 92530-4457

USA

Item	Quantity	UoM	Price	Total
BFWPZ44	140	Each	250.00	35,000.00
BaseZone® Field Wall Pad - Size: 4'W x 4'H x 3-3/4"D, 3" High Impact Polyurethane Foam, UV Resistant Outdoor Vinyl Covering, 3/4" Moisture Resistant Composite Backing, Aluminum Z-Clip Wall Mounting System, 1-Year Manufacturer's Product Warranty				
Remarks: Top Stacked Pad for Outfield Wall Color: TBD				
BFWPZ48	140	Each	415.00	58,100.00
BaseZone® Field Wall Pad - Size: 4'W x 8'H x 3-3/4"D, 3" High Impact Polyurethane Foam, UV Resistant Outdoor Vinyl Covering, 3/4" Moisture Resistant Composite Backing, Aluminum Z-Clip Wall Mounting System, 1-Year Manufacturer's Product Warranty				
Remarks: Bottom Stacked Pad for Outfield Wall Color: TBD				
BFWPZ-NSS	21	Each	415.00	8,715.00
BaseZone® Field Wall Pad - 3" High Impact Polyurethane Foam, UV Resistant Outdoor Vinyl Covering, 3/4" Moisture Resistant Composite Backing, Aluminum Z-Clip Wall Mounting System, 1-Year Manufacturer's Product Warranty				
Remarks: 4'W x 7'6"H Pads for LF Wall Color: TBD				
BGRPSG	24	Linear Foot	30.00	720.00
BaseZone® Round Guard Rail Padding - 8"W (Fits up to 2" OD Rail), 1" High Impact Polyurethane Foam, UV Resistant Outdoor Vinyl Covering, Grommet Strip Attachment, 1-Year Manufacturer's Product Warranty				
Remarks: (2) 12'H x 11" dia Foul Pole Pads Color: TBD				

Carry Over: **102,535.00**

Printed By: dsohns

Printed On:
 11/16/2022 1:47:07PM

Remit To:

PO Box 231
 Delhi, NY 13753

Billing Questions:

Phone: 607-746-8911
 Email: Billing@Sportsfield.com

Carry Over: **102,535.00**

Item	Quantity	UoM	Price	Total
WDIGITAL	81	Square Foot	3.70	299.70

Custom Digitally Printed Graphics - High Resolution Logos and/or Lettering
Electronically Formatted Artwork Required

Remarks: (4) Distance markers

INSTALL	1	Each	14,025.00	14,025.00
----------------	----------	-------------	------------------	------------------

Installation service(s) per remarks.

Remarks: Offloading. We assume clear access, no field protection needed, dumpster provided by Storm. Installation does not include prevailing wages or work performed by a CA Contractor.

INSTALL	1	Each	6,500.00	6,500.00
----------------	----------	-------------	-----------------	-----------------

Installation service(s) per remarks.

Remarks: Includes Riverside County prevailing wages and worked performed by a CA GC

Payment Term	Pending	Quotation Subtotal:	\$ 123,359.70
Freight	Shipping Type: Bestway	Freight:	\$7,277.25
Description	Amount	Tax:	\$8,998.05
Freight(D4) Dedic	7,277.25	Total Amount:	\$ 139,635.00

Quotation Valid Until: 12/15/22

Remarks:
KPN #202001-02
attn: SHAUN BROCK

Quote Created By: Doug Sohns

Printed By: dsohns
Printed On:
11/16/2022 1:47:07PM

Remit To:
PO Box 231
Delhi, NY 13753

Billing Questions:
Phone: 607-746-8911
Email: Billing@Sportsfield.com

1. Customer is responsible for material take-off, quantities and specification compliance and/or equivalency of quoted products.
2. All prices listed are in US Dollars
3. Lead times vary and are based on material availability. Please contact your Sales Manager or Customer Service Representative for an estimated delivery date for your order. Receipt of purchase order, credit approval, acceptance of color, material(s) and design are required prior to shipment.
4. All freight is FOB Origin. **Freight rates are estimates provided at the time of quotation. Actual freight rates, which include shipping & handling, will be billed at the time of shipment. The customer is responsible for any difference between the quoted freight rate and the actual freight rate at the time of shipment.** The actual freight rates may differ from the estimates as a result of variable factors, such as the change in product quantity and/or material order, state of the national economy, fuel costs, capacity and/or rate levels at the time of shipment. Split orders will require additional freight charges. Freight quoted does not include additional equipment to unload or unloading services, assembly or installation.
5. **Applicable State and Local Sales Tax will be added to the final invoice unless a tax exempt or Resale Certificate is provided prior to order shipment.**
6. Wire transfers, prepayment by check and established credit terms are accepted payment methods. Accepted credit cards are VISA, Mastercard and American Express.
7. Pricing assumes any electrical connections and wiring are supplied by others unless otherwise indicated.
8. Customer is responsible for approval and associated cost of any applicable local and state codes.
9. Due to the ongoing increase of steel and aluminum raw material pricing caused by increased demand, coupled with market instability and uncertainty due to the implementation of international trade tariffs, Sportsfield Specialties, Inc. will no longer be able to guarantee current product pricing after this quotation has expired in sixty (60) days. To avoid a potential product price increase, customers will need to provide Sportsfield Specialties, Inc. with a fully executed purchase order or letter of intent before this quotation expires to guarantee this product pricing. Sportsfield Specialties, Inc. reserves the right to requote product pricing as necessary based on current steel and aluminum raw material pricing once this quotation has expired in sixty (60) days.

Date

Signature

Printed Name/Title

Printed By: dsohns

Printed On:

11/16/2022 1:47:07PM

Remit To:

PO Box 231

Delhi, NY 13753

Billing Questions:

Phone: 607-746-8911

Email: Billing@Sportsfield.com



Bill-to Address:
City of Lake Elsinore
 City of Lake Elsinore
 130 South Main Street
 Lake Elsinore CA 92530
 USA

SALES QUOTATION

Document Number

70374

Document Date

11/16/22

Page

1/2

Customer No.

C00648

Customer Reference No.

City of Lake Elsinore

Sales Contact

Brian Spina

Direct: N/A

Cell: 714-308-7900

bspina@sportsfield.com

Ship-to Address:

Summerly Community Park

18505 Malaga Rd

attn: Chris Erickson

Lake Elsinore CA 92530

USA

Item	Quantity	UoM	Price	Total
VINYL	400	Yard	20.00	8,000.00

Vinyl Material per Job Remarks

Remarks: 18 oz. Vinyl for Rewrap Backstop, Baselines and Bullpen Pads

MUST ship with quote #70338

Color: TBD

BFWPZ44

6	Each	250.00	1,500.00
---	------	--------	----------

BaseZone® Field Wall Pad - Size: 4'W x 4'H x 3-3/4"D, 3" High Impact

Polyurethane Foam, UV Resistant Outdoor Vinyl Covering, 3/4" Moisture Resistant

Composite Backing, Aluminum Z-Clip Wall Mounting System, 1-Year Manufacturer's

Product Warranty

Remarks: MUST ship with quote #70338

Color: TBD

INSTALL

1	Each	8,842.00	8,842.00
---	------	----------	----------

Installation service(s) per remarks.

Remarks: Includes Riverside County Prevailing wages. Rewrap must be done on same mobilization as outfield wall project. Team must provide dumpster to discard existing vinyl and unrepairable pads.

Payment Term

Pending

Quotation Subtotal:

\$ 18,342.00

Freight

Shipping Type: **Bestway**

Freight:

\$0.00

Tax:

\$831.25

Total Amount:

\$ 19,173.25

Quotation Valid Until: 12/15/22

Printed By: dsohns

Printed On:

11/16/2022 1:46:03PM

Remit To:

PO Box 231

Delhi, NY 13753

Billing Questions:

Phone: 607-746-8911

Email: Billing@Sportsfield.com

Remarks:

KPN #202001-02

attn: SHAUN BROCK

Quote Created By: Doug Sohns

1. Customer is responsible for material take-off, quantities and specification compliance and/or equivalency of quoted products.
2. All prices listed are in US Dollars
3. Lead times vary and are based on material availability. Please contact your Sales Manager or Customer Service Representative for an estimated delivery date for your order. Receipt of purchase order, credit approval, acceptance of color, material(s) and design are required prior to shipment.
4. All freight is FOB Origin. **Freight rates are estimates provided at the time of quotation. Actual freight rates, which include shipping & handling, will be billed at the time of shipment. The customer is responsible for any difference between the quoted freight rate and the actual freight rate at the time of shipment.** The actual freight rates may differ from the estimates as a result of variable factors, such as the change in product quantity and/or material order, state of the national economy, fuel costs, capacity and/or rate levels at the time of shipment. Split orders will require additional freight charges. Freight quoted does not include additional equipment to unload or unloading services, assembly or installation.
5. **Applicable State and Local Sales Tax will be added to the final invoice unless a tax exempt or Resale Certificate is provided prior to order shipment.**
6. Wire transfers, prepayment by check and established credit terms are accepted payment methods. Accepted credit cards are VISA, Mastercard and American Express.
7. Pricing assumes any electrical connections and wiring are supplied by others unless otherwise indicated.
8. Customer is responsible for approval and associated cost of any applicable local and state codes.
9. Due to the ongoing increase of steel and aluminum raw material pricing caused by increased demand, coupled with market instability and uncertainty due to the implementation of international trade tariffs, Sportsfield Specialties, Inc. will no longer be able to guarantee current product pricing after this quotation has expired in sixty (60) days. To avoid a potential product price increase, customers will need to provide Sportsfield Specialties, Inc. with a fully executed purchase order or letter of intent before this quotation expires to guarantee this product pricing. Sportsfield Specialties, Inc. reserves the right to requote product pricing as necessary based on current steel and aluminum raw material pricing once this quotation has expired in sixty (60) days.

Date

Signature

Printed Name/Title

Printed By: dsohns

Printed On:

11/16/2022 1:46:03PM

Remit To:

PO Box 231

Delhi, NY 13753

Billing Questions:

Phone: 607-746-8911

Email: Billing@Sportsfield.com